

FVJensen Holdings ApS

CVR-nr.: 41854561

Bag Søndermarken 9 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
14. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2022

Frederik Vrangbæk Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FVJensen Holdings ApS
Bag Søndermarken 9 st
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 41854561

Regnskabsår: 14/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -30 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
